
VERTIKUTIERER3 5 - V - 4 0 3

t6

d"a*.
r'4. la

93

' 6 2

68 a2
\-,aasr

49
e-53

' ,  8p oi L.+-r64 .,L%il,

äffi" *i*.,
Iv

1 . 9 - *
:1-rü

4 t  1 1

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de



ERSATZTEILLISTE:  VERTIKUTIERER 35-  V.403

Bild-Nr Bestel l-Nr. Benenn!ng Stilck

1
2
3
4
6
I
I
1 0
1 1
1 2
1 3

1 8
1 9
2A
21
22

24
25
26
27
2A
29
30
3 l
32

u

37

39
40

42
43
44
46

€
49
50
52

55
56
58

60
61
62

00.3003 49
00 .3012  B0
0 0 . 3 0 1 4 1 6
00 .3014 .00
00.3002.39
00 .1653 .34
00 .1530 .31
00.3091.04
00.3013.89
00.3090.03
00 .3116 .70
00.7990.03
00.7994.25
00.3093.01
00 7902.04
00  3106 .01
00 .806910
00 .3091  10
00 .3102  11
00 .3102 .12
00 .3100 .12
00.18s7.39
00 .3100 .20
00 .3100 .09
00 .3100 .08
00.8055.18
00 .3101 .02
00  3107  91
00 7979.01
00  3107  92
00.3107.93
00  1527  31
00 8053.0i
00 8054.01
00.7980.02
00.8042.09
00  3100 .02
00  805612
00 .8005  16
00.8005.45
00.798S.05
00 8003 12
00 .8039 .18
00 8008 30
00 8004 25
00.3001 07
00.8056.05
00.8055.06
00.8055.08
00.8069.08
00 3092 04
00 7980 19
00.8066 08
00 .1676 .33
00 3093 12
00 8066 06
00  3 i19 .21
00 3093 rB

Gehäuse V-Vedikutierer 403 (Faöe angeben)
Stlel '  Obeneil V / C - Form Vl kpl. mit Glei ler
Stiel ' Unterleil Vertikuiierer 403 , Form I
Vefslel lkul isse 402 / 403 kpl.
Verslellsegmenl RSV - 7" mil Laufiadbolzen 52 mm
Montagep att€ V - Venkutierer
Klemmleiste tur Gummischürze
Gummischürze V€nikulierer
Riemenabdeckung V - V€rlikutierer, schwaz, Kunstslotl
Wellenabdeckung Venikulierer, schwatz, Kunslslotl
Laulrad - O 180, Gleitlager, Wafiel,Prolil
Schraube 4,8 x 10
Schraube PT 40 x 25lür K!nstslol l
Grif imutter M 6 3lei l ig, schwaz
Gleler G 22 schwarz, Kunstslol l
RohrstreIsolation, schwar, Kunslstol l
Fächerscheibe A 10,5 DIN 6798
Keilr iemen 10 x 600 DIN 2215
Anlriebsriemenscheibe - Motor, V, Venikutierer
Ablr iebsriemenscheibe, Messerwelle, V - Vedikutierer
Messerwe le lür V - Verl ikul ierer
Venikutiermesser (Slärke 1 5 mm), verz.
Dislanzscheibe tür Messerwelle
Endscheibe lür Messenryelle
Drucksche be 1ür Messe&elle
Mu l l e r  M  18  x  1 ,5 l l nks  D IN  934 -8
Flanschlager RAT 15, Kpl. mit Gewindestit ten
lsol eradapler für Einschaltstange
Paßleder 3/16" x 25 x 5 DIN 6885
Lagerbock - Oberteil 402 / 403, schwarz, Kunstslofi
Lagerbock - Unteneil  402 / 403, schwae, Kunststotl
Abdeckplatle 1ür Seitenleil (Faöe angeben)
Gew ndestit l  M 5 x 10 DIN S14 - 45 H
Schraube 5/16 x 18 UNF
SpannhüLse 5 x 36 DIN 7343
Schraube 4,8 r 9,5 DIN 7983 B
Zenlralschraube lür FSV
Mut te r  M  12 ,  D IN  985 -8
Schraube M 6 x 16 DIN 603 - 4.8
Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8
S c h r a u b e M 5 x l 2
Schraube  M 6 r  12  D IN  933  -  88
Schraube  M 8 r  18  DLN 923 ,  5 .8
Schraube M 8 x 30 D N 933 - 8.8
Schraube M 6 x 25 DIN 7985- 48
Spannrolle kpl lür V-Ve(ikutierer
M u t t e r M 5 D l N 9 S 5 - 8
M u 1 1 e r M 6 D l N 9 8 5 - 8
M u l l e r M B D l N g B 5 - 8
Fächerscheibe A 8,4 DIN 6798
Dislanzring lür Spannrol e
S p a n n s t i l l 6 x 2 0 D N l 4 8 1
S c h e i b e A 8 , 4 D N 9 0 2 1  - S l
Spannrollenhebelkpl.
Te erleder 20,4 DIN 2092
Sche ibe  A  6  4  D IN  9021 ,S t .
Kappe - Radlelge / Nabe glat (Faöe argeben)
Sperrkantsche be SKM 8

1
1
1
1
4
I
I
1
'|

1

5

3

1
1
1
1
1
1 7
1
1
1
1
2
1
l
?
2
2
1
3
2
2
4

4
2
2
6
1
2
1
1
3

7
3,1

2
1 1
l
2
3
4
4

r siehe Anhang: Abschnitt lS
4 1 9

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de



4  / 1 0

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 3s - V . 403

Bild-Nr Bestell-Nr. Benennung Stück

70
71
72

74

79
80

88
89
91

93

00.3102.25
00.3003.10
00.3003.08
00.3107.94
00.3107.95
00.3107.96
00.8005.30
00.8044.50
00.3104.30
00.1527.35
00.7999.02
00.1431.04
00.8008.35
00.3105.00
00.8064.80
00.7902.36
00.3013.91
00.3003.15
00.3003.23

Spannstange V - 403, vez.
Einschaltstange - unten
Einschahstange - oben tüV - 402 | 403
Stielhalbschale lür Versiellhebel, links, schwarz, Kunststotl
Stielhalbschale hir Ve.stellhebel, rechts, schwa12, Kunststott
Verstellhebel 402 / 403, schwaz, Kunstsloff
Schraube M 6x 30 olN 603 -4.8
Schraube M 5x 50 olN 603 -4.8

* Bowdenzuggehäuse kpl. (mit Hebelund Bowdenzug Nr. 3 M)
Verstelleinheit kpl.
S c h r a u b e M 6 x 1 2 ,  S W 1 3 ,  d = 8 ,  l = 3
Distanzrohr 12 x 1,8 x 9 für Monlageplatto
SchraubeMSx35 01N933,8 .8
Klemme lür Bowdenzug O 20 mm, schwaz, Kunststotl
Mutter M 8 DIN 934. selbslsichernd
Gleiler SL 13. rund. schwaz. Kunslstolf
Messerwe l leV-403kp | .
Einschahslange oben lüt V - 4Q2 | 403 kpl.
Einschahslange unlen kpl.

1
1
,|

1
1
I
1

1
I
1
3

1
1
1
1

e siehe Anhangr Abschnitt 13

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




